

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,905,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2568 เป็นเงิน 3,752,311.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมร ธงชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ช่างโยธาอาวุโส

7.2 ณัฐนิชาห์ ไสรส กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

7.3 จิรวัดน์ ธงชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโรงสูบน้ำดิบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโรงสูบน้ำดิบ	135,996.30	1.3043	177,379.97	
รวมค่าก่อสร้าง				177,379.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 177,379.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโรงสูบน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				177,379.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 177,379.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเข็ม)	684,333.11	1.3043	892,575.67	
รวมค่าก่อสร้าง				892,575.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 892,575.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเพิ่ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				892,575.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 892,575.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอ น้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	573,467.30	1.3043	747,973.39	
รวมค่าก่อสร้าง				747,973.39	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 747,973.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				747,973.39	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 747,973.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หอถังสูงขนาด 30 ลบ.ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หอถังสูงขนาด 30 ลบ.ม.	655,464.83	1.3043	854,922.77	
รวมค่าก่อสร้าง				854,922.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 854,922.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนไถ่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอโนนไถ่ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	854,922.77	

สมร รัชชัย

10 เมษายน 2568 10:29:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ร่างระบายน้ำ	15,173.40	1.3043	19,790.66	
รวมค่าก่อสร้าง				19,790.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,790.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	วางระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	19,790.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,790.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร รัชชัย

10 เมษายน 2568 10:29:21

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายการประปา	5,234.25	1.3043	6,827.03	
รวมค่าก่อสร้าง				6,827.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,827.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,827.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,827.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	6,481.43	1.3043	8,453.72	
รวมค่าก่อสร้าง				8,453.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,453.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,453.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,453.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้ว-ประตูรั้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้ว-ประตูรั้ว	50,461.24	1.3043	65,816.59	
รวมค่าก่อสร้าง				65,816.59	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 65,816.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้ว-ประตูรั้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	65,816.59	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปรายค่าก่อสร้าง รวม 65,816.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สระพักตะกอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สระพักตะกอน	10,158.98	1.3043	13,250.35	
รวมค่าก่อสร้าง				13,250.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,250.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประสานต่อระหว่างระบบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประสานต่อระหว่างระบบ	113,721.26	1.3043	148,326.63	
รวมค่าก่อสร้าง				148,326.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,326.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประสานต่อระหว่างระบบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				148,326.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,326.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	63,600.77	1.3043	82,954.48	
รวมค่าก่อสร้าง				82,954.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,954.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อกภายในโรงสูบน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	82,954.48

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,954.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	63,600.77	1.3043	82,954.48	
รวมค่าก่อสร้าง				82,954.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,954.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อกายในโรงสูบน้ำดี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	82,954.48

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,954.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานประสาทรบบไฟฟ้าภายใน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประสาทรบบไฟฟ้าภายใน	43,211.80	1.3043	56,361.15	
รวมค่าก่อสร้าง				56,361.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 56,361.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานประสานระบบไฟฟ้าภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				56,361.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 56,361.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	164,481.83	1.3043	214,533.65	
รวมค่าก่อสร้าง				214,533.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 214,533.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				214,533.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 214,533.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	165,824.56	1.3043	216,284.97	
รวมค่าก่อสร้าง				216,284.97	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 216,284.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				216,284.97	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 216,284.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลละเอะ อำเภอ น้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

(สมร ธงชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐนิชาห์ ไสรัส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรวัดน์ ธงชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:29:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโรงสูบน้ำดิบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					90,727.83	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					43,205.95	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					2,062.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								135,996.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 135,996.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- ดินชุดหลุมบานราก/ถมคืบ	4.000	ลบ.ม.	366.67	1,466.68	104.00	416.00	1,882.68	
	- ทราดยหยาบ ,ทราดยหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	366.67	550.00	104.00	156.00	706.00	
	- ไม้แบบ	17.000	ลบ.ฟ.	480.00	8,160.00	139.00	2,363.00	10,523.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	47.64	285.84	0.00	0.00	285.84	
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,865.18	373.03	426.00	85.20	458.23	
	- คอนกรีต 1:2"4	4.000	ลบ.ม.	2,160.98	8,643.92	419.00	1,676.00	10,319.92	
	- เหล็กเส้นกลมผ่าศูนย์กลาง 6 มิลลิเมตร	27.000	กก.	26.28	709.56	4.40	118.80	828.36	
	- เหล็กเส้นกลมผ่าศูนย์กลาง 9 มิลลิเมตร	280.000	กก.	25.59	7,165.20	4.40	1,232.00	8,397.20	
	- เหล็กข้ออ้อยเส้นศูนย์กลาง 12 มิลลิเมตร	108.000	กก.	24.03	2,595.24	3.60	388.80	2,984.04	
	- เหล็กข้ออ้อยเส้นศูนย์กลาง 16 มิลลิเมตร	52.000	กก.	23.23	1,207.96	3.60	187.20	1,395.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.000	กก.	41.00	574.00	0.00	0.00	574.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก LG 100 X 100 X 2.3 มม. ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,140.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
	- เหล็ก 75 X 45 X15 X 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ตัวซี	7.000	ท่อน	350.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
	- เหล็ก LG 50 X 50 X 2.3 มม. ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- เหล็ก LG 38 X 38 X 2 มม. ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	325.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10 X 0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	67.000	แผ่น	60.00	4,020.00	27.00	1,809.00	5,829.00	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	14.000	แผ่น	50.00	700.00	27.00	378.00	1,078.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	91.000	อัน	3.50	318.50	0.00	0.00	318.50	
	- ค่าแรงทำโครงหลังคา	440.190	กก.	0.00	0.00	10.00	4,401.90	4,401.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เสาค้ำ คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 เมตร หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 เซนติเมตร	8.000	ตัน	1,458.00	11,664.00	394.00	3,152.00	14,816.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,363.77	58,363.93	17,666.00	32,363.90	90,727.83	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ก่ออิฐอมูญครึ่งแผ่น	24.000	ตร.ม.	201.85	4,844.40	94.00	2,256.00	7,100.40	
	- ก่ออิฐบล็อก (19*39*9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	107.03	203.35	91.00	172.90	376.25	
	- งานฉาบปูนเรียบ	46.000	ตร.ม.	41.58	1,912.68	95.00	4,370.00	6,282.68	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	86.46	5,965.74	30.00	2,070.00	8,035.74	
	- งานทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	85.81	1,287.15	38.00	570.00	1,857.15	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. +โครงเคร่าไม้ @0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	392.72	9,032.56	97.00	2,231.00	11,263.56	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" X 8 "	2.000	ลบ.ฟ.	728.97	1,457.94	0.00	0.00	1,457.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	100.00	100.00	380.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 X 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็กแบน 1 X 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	7.000	เส้น	195.00	1,365.00	58.50	409.50	1,774.50	
	- เหล็ก LG 50 X 50 X 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	6.000	ท่อน	500.00	3,000.00	12.00	72.00	3,072.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	-	7.200	ตร.ม.	98.00	705.60	50.00	360.00	1,065.60	
	เหล็กหลอดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสหรือขนมเปียกปูนØ ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ Ø 2 "	1.000	ท่อน	134.58	134.58	40.00	40.00	174.58	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	16.85	50.55	0.00	0.00	50.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,973.85	30,554.55	705.50	12,651.40	43,205.95	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์, และอุปกรณ์	2.000	ชุด	350.00	700.00	115.00	230.00	930.00	
	- สวิตช์	2.000	อัน	30.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- กล้อง	2.000	อัน	55.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- หน้ากาก	2.000	อัน	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- เตารับแบบฝังผนังเรียบ มีสายดิน	1.000	ชุด	160.00	160.00	115.00	115.00	275.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 X 1.5 มม.	20.000	ม.	13.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 X 2.5 มม.	15.000	ม.	17.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ Ø 1/2 "(สี่เหลี่ยม)	1.000	ท่อน	92.52	92.52	30.00	30.00	122.52	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	742.52	1,687.52	260.00	375.00	2,062.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								135,996.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเพิ่ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					371,710.42	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					119,381.43	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,992.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 684,333.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ละเอะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					191,249.06	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								684,333.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 684,333.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คสล. หรือ คอ. ยาว 6.00 เมตร หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 เซนติเมตร	51.000	ตัน	1,458.00	74,358.00	394.00	20,094.00	94,452.00	
	- ดินชุดหลุมฐานราก/ถมดิน	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,040.00	5,040.00	
	- ทรายหยาบ ,ทรายหยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	366.67	3,666.70	112.00	1,120.00	4,786.70	
	- ไม้แบบ	23.000	ลบ.ฟ.	480.00	11,040.00	0.00	0.00	11,040.00	
	- ไม้คร่าว	6.900	ลบ.ฟ.	520.00	3,588.00	0.00	0.00	3,588.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	47.64	285.84	0.00	0.00	285.84	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,475.00	3,475.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,865.18	373.03	426.00	85.20	458.23	
	- คอนกรีต 1:2"4	4.000	ลบ.ม.	2,160.98	8,643.92	419.00	1,676.00	10,319.92	
	- คสล. 1:1 1/2 :3	27.000	ลบ.ม.	1,873.58	50,586.66	466.00	12,582.00	63,168.66	
	- ปูนทราย	12.000	ตร.ม.	88.39	1,060.68	87.00	1,044.00	2,104.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเสริมเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มิลลิเมตร	82.000	กก.	26.24	2,151.68	4.40	360.80	2,512.48	
	- เหล็กเสริมเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มิลลิเมตร	688.000	กก.	25.56	17,585.28	4.40	3,027.20	20,612.48	
	- เหล็กข้ออ้อยเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มิลลิเมตร	3,362.000	กก.	27.33	91,883.46	3.60	12,103.20	103,986.66	
	- เหล็กข้ออ้อยเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มิลลิเมตร	1,370.000	กก.	23.05	31,578.50	3.60	4,932.00	36,510.50	
	- เหล็กข้ออ้อยเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มิลลิเมตร	103.000	กก.	20.99	2,161.97	3.10	319.30	2,481.27	
	- ลวดผูกเหล็ก N0.18	168.000	กก.	41.00	6,888.00	0.00	0.00	6,888.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,024.61	305,851.72	2,174.10	65,858.70	371,710.42	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่น	68.000	ตร.ม.	201.85	13,725.80	94.00	6,392.00	20,117.80	
	- ก่ออิฐบล็อกจากันผน (19*39*9 ซม.)	3.200	ตร.ม.	185.39	593.24	91.00	291.20	884.44	
	- งานฉาบปูนเรียบ	201.000	ตร.ม.	41.58	8,357.58	87.00	17,487.00	25,844.58	
	- เทพื้นปูนทราย	30.000	ตร.ม.	97.89	2,936.70	87.00	2,610.00	5,546.70	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	198.000	ตร.ม.	86.46	17,119.08	34.00	6,732.00	23,851.08	
	- งานทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	85.81	1,973.63	38.00	874.00	2,847.63	
	- ทาซีเมนต์เบส	125.000	ตร.ม.	90.00	11,250.00	35.00	4,375.00	15,625.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 X 4 นิ้ว	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	100.00	200.00	4,200.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 X 4 นิ้ว ขนาด 1.60 X 2.00 ม.	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	320.00	640.00	5,040.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 X 2.00 ม.	4.000	บาน	1,950.00	7,800.00	105.00	420.00	8,220.00	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 X 1.10 ม.	8.000	บาน	550.00	4,400.00	146.20	1,169.60	5,569.60	
	- กลอน ขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	9.35	74.80	0.00	0.00	74.80	
	- กลอน ขนาด 4 นิ้ว	16.000	อัน	8.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
	- ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	8.000	อัน	15.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28.000	อัน	16.85	471.80	0.00	0.00	471.80	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายยูพร้อมกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	7,853.18	78,190.63	1,137.20	41,190.80	119,381.43	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมราง ขน สวิตช์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	148.60	297.20	150.00	300.00	597.20	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	498.60	1,347.20	265.00	645.00	1,992.20	
4	อื่นๆ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	.300	ท่อน	4,310.50	1,293.15	0.00	0.00	1,293.15	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	2,670.00	5,340.00	0.00	0.00	5,340.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,832.50	3,665.00	0.00	0.00	3,665.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1 1/2 นิ้ว	4.000	ท่อน	852.00	3,408.00	0.00	0.00	3,408.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1 นิ้ว	4.000	ท่อน	570.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 3/4 นิ้ว	2.000	ท่อน	383.00	766.00	0.00	0.00	766.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	298.00	298.00	0.00	0.00	298.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 1 1/2 นิ้ว	1.500	ท่อน	96.03	144.04	0.00	0.00	144.04	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 1 นิ้ว	2.000	ท่อน	58.88	117.76	0.00	0.00	117.76	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	185.00	185.00	0.00	0.00	185.00	
	- ฝาครอบ PVC.ชั้น 13.5 Ø 1 1/2 นิ้ว	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 Ø 1 1/2 นิ้ว	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	1.000	อัน	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	1.000	อัน	38.00	38.00	0.00	0.00	38.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1 นิ้ว	3.000	อัน	67.00	201.00	0.00	0.00	201.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	11.21	33.63	0.00	0.00	33.63	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3/4 นิ้ว	4.000	อัน	19.63	78.52	0.00	0.00	78.52	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1 นิ้ว	7.000	อัน	28.04	196.28	0.00	0.00	196.28	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3 นิ้ว	5.000	อัน	231.88	1,159.40	0.00	0.00	1,159.40	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4 นิ้ว	8.000	อัน	408.58	3,268.64	0.00	0.00	3,268.64	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6 นิ้ว	1.000	อัน	1,516.21	1,516.21	0.00	0.00	1,516.21	
	- ข้อง 90° สแตนเลส Ø 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	50.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน Ø 4 นิ้ว	1.000	ตัว	2,550.00	2,550.00	0.00	0.00	2,550.00	
	- ขอลดเหลี่ยมเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	2.000	อัน	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ยีโบลท์ ชั้น 15 Ø 4 นิ้ว	1.000	ชุด	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- นิปปี้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	2.000	ตัว	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:33

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วแยก Ø 4 นิ้ว	1.000	ตัว	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 6 นิ้ว	2.000	ตัว	510.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว	6.000	ตัว	290.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4 นิ้ว	6.000	ตัว	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง Ø 4 นิ้ว	12.000	แผ่น	28.00	336.00	0.00	0.00	336.00	
	- ประเก็นยาง Ø 6 นิ้ว	3.000	แผ่น	40.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	55.00	7,920.00	0.00	0.00	7,920.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน Ø 3 นิ้ว	2.000	ชุด	10,810.00	21,620.00	600.00	1,200.00	22,820.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 4 นิ้ว	2.000	ชุด	9,780.00	19,560.00	800.00	1,600.00	21,160.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 6 นิ้ว	1.000	ชุด	17,900.00	17,900.00	1,200.00	1,200.00	19,100.00	
	แบบพวงมาลัย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) Ø 4 นิ้ว	3.000	ชุด	12,330.00	36,990.00	800.00	2,400.00	39,390.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1 นิ้ว	2.000	ชุด	342.06	684.12	200.00	400.00	1,084.12	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2 นิ้ว	8.000	ชุด	173.37	1,386.96	100.00	800.00	2,186.96	
	- ท่อพลาสติก Ø 1 นิ้ว	10.000	ม.	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ก๊อมน้ำทองเหลือง(แบบโกล์วาล์ว) Ø 1 นิ้ว	3.000	อัน	112.15	336.45	50.00	150.00	486.45	
	- ท่อสั่นสแตนเลส Ø 1/2 นิ้ว ทำเกลียว หัว- ท้าย	4.000	ตัว	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ Ø 4 นิ้ว	1.000	ชุด	15,184.00	15,184.00	800.00	800.00	15,984.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" X 6 "	2.700	ลบ.ฟ.	1,110.00	2,997.00	0.00	0.00	2,997.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2" X 4 "	1.200	ลบ.ฟ.	1,752.12	2,102.54	0.00	0.00	2,102.54	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.19 X 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	85.00	85.00	0.00	0.00	85.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15 X 0.15 ม.หนา 3/16 นิ้ว	2.000	แผ่น	89.00	178.00	0.00	0.00	178.00	
	- เหล็กฉาก 40 X 40 X 5มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	398.00	398.00	0.00	0.00	398.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 75 X 75 X 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	961.96	961.96	0.00	0.00	961.96	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 X 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- พุกตัวหนอน Ø 6 มม.	9.000	ตัว	10.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- น็อตสแตนเลส Ø 3/8 นิ้ว	9.000	ตัว	25.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- ทราयरองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	366.67	440.00	104.00	124.80	564.80	
	- กรวดกรอง Ø 1 1/4 นิ้ว - 2 1/4 นิ้ว	.800	ลบ.ม.	700.00	560.00	117.00	93.60	653.60	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ - ใต้ ทราयरอง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	-	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	ค่าแรงประสานท่อภายในโรงกรองน้ำและค่าติดตั้งไม้ตี น้ำ+ระบบน้ำล้นในถังกรองน้ำ								
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	93,555.79	166,480.66	20,771.00	24,768.40	191,249.06	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								684,333.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					515,855.37	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					26,689.33	
3	อื่นๆ		รวม					30,922.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								573,467.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 573,467.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 เมตร หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 เซนติเมตร	57.000	ตัน	1,458.00	83,106.00	394.00	22,458.00	105,564.00	
	- ดินชุดหลุมฐานราก/ถมดิน	182.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	20,384.00	20,384.00	
	- ทรายหยาบ ,ทรายหยาบรองพื้น	6.500	ลบ.ม.	366.67	2,383.35	112.00	728.00	3,111.35	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80%	172.000	ลบ.ฟ.	480.00	82,560.00	0.00	0.00	82,560.00	
	- ไม้คร่าว	51.600	ลบ.ฟ.	520.00	26,832.00	0.00	0.00	26,832.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม. (50%)	128.000	ตัน	35.00	4,480.00	0.00	0.00	4,480.00	
	- ตะปู	43.000	กก.	47.64	2,048.52	0.00	0.00	2,048.52	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	202.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	28,078.00	28,078.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	5.000	ลบ.ม.	1,865.18	9,325.90	426.00	2,130.00	11,455.90	
	- คอนกรีต 1:2"4	6.000	ลบ.ม.	2,160.98	12,965.88	419.00	2,514.00	15,479.88	
	- คสล. 1:1 1/2 :3	29.000	ลบ.ม.	1,873.58	54,333.82	466.00	13,514.00	67,847.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มิลลิเมตร	25.000	กก.	26.24	656.00	4.40	110.00	766.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มิลลิเมตร	540.000	กก.	25.56	13,802.40	4.40	2,376.00	16,178.40	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย Ø 12 มิลลิเมตร	1,685.000	กก.	27.33	46,051.05	3.60	6,066.00	52,117.05	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย Ø 16 มิลลิเมตร	2,715.000	กก.	23.23	63,069.45	3.60	9,774.00	72,843.45	
	- ลวดผูกเหล็ก N0.18	149.000	กก.	41.00	6,109.00	0.00	0.00	6,109.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,950.41	407,723.37	2,084.00	108,132.00	515,855.37	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานฉาบปูนเรียบ	57.000	ตร.ม.	41.58	2,370.06	87.00	4,959.00	7,329.06	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	86.46	4,928.22	34.00	1,938.00	6,866.22	
	- งานทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	85.81	429.05	38.00	190.00	619.05	
	- ทาสีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	90.00	8,550.00	35.00	3,325.00	11,875.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	303.85	16,277.33	194.00	10,412.00	26,689.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อื่นๆ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	.200	ท่อน	4,310.50	862.10	0.00	0.00	862.10	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	.200	ท่อน	2,670.00	534.00	0.00	0.00	534.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,832.50	1,832.50	0.00	0.00	1,832.50	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	1.000	ตัว	1,814.12	1,814.12	0.00	0.00	1,814.12	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6 นิ้ว	2.000	ตัว	1,516.21	3,032.42	0.00	0.00	3,032.42	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1.000	ตัว	562.96	562.96	0.00	0.00	562.96	
	- หน้างานเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	9.000	ตัว	290.00	2,610.00	0.00	0.00	2,610.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ Ø 4 นิ้ว	2.000	ตัว	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	2.000	ชุด	1,550.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	15.00	150.00	0.00	0.00	150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง Ø 4 นิ้ว	1.000	แผ่น	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- น็อตยึดหน้างาน ยาว 3 นิ้ว	56.000	ตัว	30.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- บันไดอะลูมิเนียม ยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 X 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	300.00	300.00	1,020.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 X 2.435 ม.	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอะลูมิเนียม 6 X 6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 3 นิ้ว	3.000	จุด	153.00	459.00	0.00	0.00	459.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 4 นิ้ว	1.000	จุด	222.50	222.50	0.00	0.00	222.50	
	- สายยูพรีอัมกัญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	100.00	100.00	380.00	
	- ค่าแรงงานประสานท่อภายในถึงน้ำใส	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	22,524.79	25,222.60	5,700.00	5,700.00	30,922.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								573,467.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ห้องสูงขนาด 30 ลบ.ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					516,086.33	
2	งานท่อและอุปกรณ์		รวม					87,138.50	
3	อื่นๆ		รวม					52,240.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								655,464.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 655,464.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คอ. ขนาด 0.26 X 0.26 ม. ยาว 7.00 เมตร	8.000	ตัน	1,890.00	15,120.00	420.00	3,360.00	18,480.00	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	35.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,920.00	3,920.00	
	- ทราดยหยาบ ,ทรายหยาบรองพื้น	3.500	ลบ.ม.	366.67	1,283.34	112.00	392.00	1,675.34	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50% พร้อมไม้คร่าว	243.000	ตร.ม.	480.00	116,640.00	139.00	33,777.00	150,417.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ Ø 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม. (50%)	480.000	ตัน	65.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
	- ตะปู	61.000	กก.	47.64	2,906.04	0.00	0.00	2,906.04	
	- คอนกรีต 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,865.18	932.59	426.00	213.00	1,145.59	
	- คอนกรีต 1:2:4	21.000	ลบ.ม.	2,160.98	45,380.58	579.00	12,159.00	57,539.58	
	- คสล. 1:1 1/2 :3	9.500	ลบ.ม.	1,873.58	17,799.01	466.00	4,427.00	22,226.01	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	65.000	กก.	26.28	1,708.20	4.40	286.00	1,994.20	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	1,042.000	กก.	25.59	26,664.78	4.40	4,584.80	31,249.58	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	825.000	กก.	27.33	22,547.25	3.60	2,970.00	25,517.25	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.(15.8 กก./เส้น)	470.000	กก.	23.23	10,918.10	3.60	1,692.00	12,610.10	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 20 มม.(24.70 กก./เส้น)	2,620.000	กก.	28.42	74,460.40	3.10	8,122.00	82,582.40	
	- ลวดผูกเหล็ก N0.18	150.000	กก.	41.00	6,150.00	0.00	0.00	6,150.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	214.000	ตร.ม.	41.58	8,898.12	95.00	20,330.00	29,228.12	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	214.000	ตร.ม.	86.46	18,502.44	34.00	7,276.00	25,778.44	
	- ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	85.81	2,402.68	38.00	1,064.00	3,466.68	
	- ทาซีเมนต์เบส	64.000	ตร.ม.	90.00	5,760.00	35.00	2,240.00	8,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,224.75	409,273.53	2,475.10	106,812.80	516,086.33	
	งานท่อและอุปกรณ์								
2	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	3.000	ท่อน	2,670.00	8,010.00	0.00	0.00	8,010.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	6.000	ท่อน	1,832.50	10,995.00	0.00	0.00	10,995.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4 นิ้ว	12.000	ตัว	320.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- ประเก็นยาง Ø 4 นิ้ว	9.000	แผ่น	28.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว (ดินเปิด)	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4 นิ้ว (ดินเปิด)	2.000	ตัว	1,830.00	3,660.00	0.00	0.00	3,660.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว	26.000	ตัว	290.00	7,540.00	0.00	0.00	7,540.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	22.000	แผ่น	20.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	160.000	ตัว	55.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	4.000	ตัว	1,410.00	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	10,810.00	10,810.00	600.00	600.00	11,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 4" X 3"	1.000	ตัว	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- น็อตสกรูยึดท่อ Ø 3/8"	72.000	ตัว	30.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	15.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 3 นิ้ว	3.000	จุด	153.00	459.00	0.00	0.00	459.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 4 นิ้ว	1.000	จุด	222.50	222.50	0.00	0.00	222.50	
	- ค่าประสานท่อภายในห้องสูง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานท่อและอุปกรณ์	-	-	24,816.00	71,538.50	15,600.00	15,600.00	87,138.50	
	อื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	15,000.00	15,000.00	35,000.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- เสาล่อฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	1,000.00	1,000.00	4,900.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 X 0.20 ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 X 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 X 0.90 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	1,000.00	1,000.00	1,720.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	29,900.00	30,740.00	21,500.00	21,500.00	52,240.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								655,464.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายน้ำ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ร่างระบายน้ำ		รวม					15,173.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								15,173.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 15,173.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ร่างระบายน้ำ								
	- งานดินขุด	7.020	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	786.24	786.24	
	- ทราดยหยาบ ,ทรายหยาบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	366.67	183.33	104.00	52.00	235.33	
	- คอนกรีต 1:2:4	.900	ลบ.ม.	2,160.98	1,944.88	532.00	478.80	2,423.68	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	36.000	กก.	25.59	921.24	4.40	158.40	1,079.64	
	- ก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	18.000	ตร.ม.	201.85	3,633.30	94.00	1,692.00	5,325.30	
	- งานฉาบปูนเรียบ	41.400	ตร.ม.	41.58	1,721.41	87.00	3,601.80	5,323.21	
	รวมค่าร่างระบายน้ำ	-	-	2,796.67	8,404.16	933.40	6,769.24	15,173.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								15,173.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายการประปา		รวม					5,234.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,234.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,234.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายการประปา								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	33.60	33.60	
	- คอนกรีต 1:2:4	.600	ลบ.ม.	2,160.98	1,296.58	419.00	251.40	1,547.98	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,143.00	1,143.00	0.00	0.00	1,143.00	
	- แผ่นเหล็ก 1.20 X 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,084.11	542.05	0.00	0.00	542.05	
	- น็อต Ø 3/8" ยาว 4 นิ้ว	6.000	ตัว	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- หัวเสาอลูมิเนียม Ø 2	2.000	ชุด	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	85.81	171.62	38.00	76.00	247.62	
	- ค่าแรงทำป้าย	1.000	แห่ง	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	รวมค่าป้ายการประปา	-	-	4,623.90	3,573.25	1,869.00	1,661.00	5,234.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,234.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส		รวม					6,481.43	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,481.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,481.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย
10 เมษายน 2568 10:24:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส								
	- แผ่นเหล็ก 1.20 X 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,650.00	2,650.00	0.00	0.00	2,650.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4 X 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1.000	เส้น	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 X 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1.000	เส้น	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- เหล็กฉาก 25 X 25 X 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	187.00	187.00	0.00	0.00	187.00	
	- เหล็กฉาก 40 X 40 X 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	398.00	398.00	0.00	0.00	398.00	
	- ลูกปิ่น Ø 0.02 ม.	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน Ø 25 มม.	1.000	ชุด	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ลวดสลิง Ø 3/16 นิ้ว	10.000	ม.	21.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แกลลอนบรรจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	85.81	257.43	38.00	114.00	371.43	
	- ค่าแรงทำป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	1.000	แห่ง	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	-	-	4,656.81	5,367.43	1,038.00	1,114.00	6,481.43	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,481.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้ว-ประตูรั้ว	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่	
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					50,461.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								50,461.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 50,461.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดหลุมฐานราก/ถมคืบ	5.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	650.72	650.72	
	- ทราดยหยาบ ,ทรายหยาบรองพื้น	.384	ลบ.ม.	366.67	140.80	104.00	39.94	180.74	
	- คอนกรีต 1:3:5	.384	ลบ.ม.	1,865.18	716.22	426.00	163.58	879.80	
	- คอนกรีต 1:2:4	2.000	ลบ.ม.	2,160.98	4,321.96	532.00	1,064.00	5,385.96	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	17.760	กก.	26.28	466.73	4.40	78.14	544.87	
	- เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	39.920	กก.	25.59	1,021.55	4.40	175.65	1,197.20	
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	71.040	กก.	24.74	1,757.52	3.60	255.74	2,013.26	
	- ลวดผูกเหล็ก N0.18	4.500	กก.	41.00	184.50	0.00	0.00	184.50	
	- เสารั้ว คสล.สำเร็จรูป ขนาด 4 X 4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	42.000	ต้น	350.00	14,700.00	30.00	1,260.00	15,960.00	
	- ลวดหนามเบอร์เคลือบสังกะสี เบอร์ 14	109.000	กก.	43.13	4,701.17	25.00	2,725.00	7,426.17	
	- นอต Ø 4 มม.	90.000	ตัว	5.00	450.00	0.00	0.00	450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1 1/2 นิ้ว	3.000	ท่อน	852.00	2,556.00	213.60	640.80	3,196.80	
	- ลวดตาข่ายขมเปี้ยกปูน Ø 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	98.00	514.50	50.00	262.50	777.00	
	- บุษสลักติดบานประตู Ø 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	55.00	330.00	25.00	150.00	480.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	1.000	ชุด	850.00	850.00	150.00	150.00	1,000.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	8.640	ตร.ม.	41.58	359.25	95.00	820.80	1,180.05	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	8.640	ตร.ม.	86.46	747.01	34.00	293.76	1,040.77	
	- งานทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	85.81	171.62	38.00	76.00	247.62	
	- ไม้แบบหล่อทั่วไป	11.870	ลบ.ฟ.	480.00	5,697.60	0.00	0.00	5,697.60	
	- ตะปู	3.500	กก.	47.64	166.74	0.00	0.00	166.74	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	12.960	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,801.44	1,801.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,505.06	39,853.17	1,986.00	10,608.07	50,461.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								50,461.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สระพักตะกอน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					10,158.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								10,158.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,158.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานดินซุด	68.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	7,616.00	7,616.00	
	- หินใหญ่	2.000	ลบ.ม.	616.82	1,233.64	0.00	0.00	1,233.64	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.000	ถุง	126.01	126.01	0.00	0.00	126.01	
	- ทราาย	.500	ลบ.ม.	366.67	183.33	0.00	0.00	183.33	
	- ค่าแรงงานปูหินเรียงยาแนว	2.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1,109.50	1,542.98	612.00	8,616.00	10,158.98	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,158.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประสานต่อระหว่างระบบ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสานต่อระหว่างระบบ		รวม					113,721.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								113,721.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 113,721.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสาณท่อระหว่างระบบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	7.500	ท่อน	1,832.50	13,743.75	0.00	0.00	13,743.75	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	5.000	ท่อน	2,670.00	13,350.00	0.00	0.00	13,350.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	0.00	0.00	16.82	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	4.000	ตัว	1,410.00	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4 นิ้ว	1.000	ตัว	1,830.00	1,830.00	0.00	0.00	1,830.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4 นิ้ว	2.000	ตัว	1,830.00	3,660.00	0.00	0.00	3,660.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	4.000	ตัว	1,830.00	7,320.00	0.00	0.00	7,320.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	1,990.00	1,990.00	0.00	0.00	1,990.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4 นิ้ว	18.000	ตัว	320.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	338.21	338.21	0.00	0.00	338.21	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	1,970.00	1,970.00	0.00	0.00	1,970.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว	22.000	ตัว	290.00	6,380.00	0.00	0.00	6,380.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	10,810.00	10,810.00	800.00	800.00	11,610.00	
	- มาตรฐานน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) Ø 4 นิ้ว	1.000	ชุด	22,375.00	22,375.00	800.00	800.00	23,175.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง Ø 3/4 นิ้ว	1.000	อัน	210.28	210.28	25.00	25.00	235.28	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 Ø 3/4 นิ้ว	5.000	ตัว	3.24	16.20	0.00	0.00	16.20	
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	22.000	แผ่น	20.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- ประเก็นยาง Ø 4 นิ้ว	17.000	แผ่น	28.00	476.00	0.00	0.00	476.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	224.000	ตัว	30.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- เทปพันเกลียว	20.000	ม้วน	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงงานประสานท่อระหว่างระบบ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
	รวมค่าประสานท่อระหว่างระบบ	-	-	50,069.05	103,596.26	10,125.00	10,125.00	113,721.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								113,721.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ		รวม					63,600.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								63,600.77	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 63,600.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสาณท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,832.50	1,832.50	0.00	0.00	1,832.50	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี +ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	778.00	778.00	0.00	0.00	778.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี +ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2 นิ้ว	2.000	ท่อน	298.00	596.00	0.00	0.00	596.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	0.00	0.00	16.82	
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี Ø 5" X 15 ซม.	3.000	ท่อน	85.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	4.000	ตัว	26.04	104.16	0.00	0.00	104.16	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	27.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 Ø 1 1/2 นิ้ว - 2 นิ้ว	2.000	ตัว	820.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว	8.000	ตัว	290.00	2,320.00	0.00	0.00	2,320.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	375.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	66.03	132.06	0.00	0.00	132.06	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1/2 นิ้ว	11.000	ตัว	11.21	123.31	0.00	0.00	123.31	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	8.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	10,810.00	21,620.00	600.00	1,200.00	22,820.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย Ø 3 นิ้ว	2.000	ชุด	2,870.00	5,740.00	0.00	0.00	5,740.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3/4 นิ้ว	2.000	ชุด	239.72	479.44	150.00	300.00	779.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	173.37	693.48	100.00	400.00	1,093.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เกยวัดแรงดัน 0-60 psi	2.000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- เชื่อมซีดรั๊ดท่อ Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	15.000	แผ่น	20.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมค่าประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	-	-	24,067.69	49,200.77	13,350.00	14,400.00	63,600.77	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								63,600.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		รวม					63,600.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								63,600.77	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 63,600.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประสาณท่อภายในโรงสูบน้ำดี								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,832.50	1,832.50	0.00	0.00	1,832.50	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี +ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	778.00	778.00	0.00	0.00	778.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี +ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2 นิ้ว	2.000	ท่อน	298.00	596.00	0.00	0.00	596.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	0.00	0.00	16.82	
	- ท่อปลูกเหล็กอาบสังกะสี Ø 5" X 15 ซม.	3.000	ท่อน	85.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	4.000	ตัว	26.04	104.16	0.00	0.00	104.16	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	27.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 Ø 1 1/2" - 2"	2.000	ตัว	820.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว	8.000	ตัว	290.00	2,320.00	0.00	0.00	2,320.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	375.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	66.03	132.06	0.00	0.00	132.06	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1/2 นิ้ว	11.000	ตัว	11.21	123.31	0.00	0.00	123.31	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3/4 นิ้ว	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	8.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	10,810.00	21,620.00	600.00	1,200.00	22,820.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย Ø 3 นิ้ว	2.000	ชุด	2,870.00	5,740.00	0.00	0.00	5,740.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3/4 นิ้ว	2.000	ชุด	239.72	479.44	150.00	300.00	779.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	173.37	693.48	100.00	400.00	1,093.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เกยวัดแรงดัน 0-60 psi	2.000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- เชื่อมขัดรัดท่อ Ø 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว	15.000	แผ่น	20.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมค่าประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	-	-	24,067.69	49,200.77	13,350.00	14,400.00	63,600.77	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								63,600.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานประสาทรระบบไฟฟ้าภายใน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					43,211.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								43,211.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 43,211.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เสไฟฟ้า คอ.ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ต้น	1,670.00	1,670.00	585.00	585.00	2,255.00	
	-	440.000	ม.	12.97	5,706.80	25.00	11,000.00	16,706.80	
	สายไฟฟ้าลุมิเนียมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.								
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำดิบ-ดี	2.000	ชุด	3,200.00	6,400.00	500.00	1,000.00	7,400.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	6.000	ชุด	150.00	900.00	300.00	1,800.00	2,700.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	350.00	700.00	2,000.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	270.000	ม.	33.00	8,910.00	12.00	3,240.00	12,150.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,715.97	24,886.80	1,772.00	18,325.00	43,211.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								43,211.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อน้ำดิบ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเอาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การเดินท่อน้ำดิบต่อจากท่อเมนเดิมไปยังสระพักน้ำ		รวม					102,544.00	
2	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบประปา		รวม					33,979.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 164,481.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:38

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	การเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ		รวม					27,958.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								164,481.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 164,481.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบต่อจากท่อเมนเดิมไปยังสระพักน้ำ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	2.000	ท่อน	4,310.50	8,621.00	2,400.00	4,800.00	13,421.00	
	- หน้าจานเหล็กหล่อ Ø 6 นิ้ว	3.000	แผ่น	510.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
	- ประเก็นยาง Ø 6 นิ้ว	3.000	แผ่น	40.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- น๊อตยึดหน้าจาน	40.000	ตัว	30.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 6.3 Ø 160 มม.	40.000	ม.	520.00	20,800.00	500.00	20,000.00	40,800.00	
	- สามทาง HDPE Ø 160 X 160 มม.	1.000	อัน	800.00	800.00	1,500.00	1,500.00	2,300.00	
	- สดับเอ็น Ø 160 มม.	1.000	อัน	657.00	657.00	250.00	250.00	907.00	
	- ประตุน้ำใต้ดิน 150 มม.	1.000	ชุด	17,900.00	17,900.00	1,200.00	1,200.00	19,100.00	
	- กรวยน้ำล้น	1.000	อัน	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- บ่อ คสล. GATE VALVE	1.000	บ่อ	7,209.00	7,209.00	1,847.00	1,847.00	9,056.00	
	ใช้สำหรับควบคุมประตุน้ำ 150 มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	865.00	1,730.00	8,730.00	
	- ตู้อัดรับท่อ 150 มม.	2.000	ชุด	1,740.00	3,480.00	50.00	100.00	3,580.00	
	รวมค่าการเดินท่อส่งน้ำดิบต่อจากท่อเมนเดิมไปยังสระพักน้ำ	-	-	38,716.50	70,817.00	8,912.00	31,727.00	102,544.00	
	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบประปา								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 3"	44.000	ท่อน	402.00	17,688.00	300.00	13,200.00	30,888.00	
	- ข้อต่อ PVC 90° Ø 3"	3.000	ตัว	71.73	215.19	0.00	0.00	215.19	
	- ยีโบลท์ Ø 3 นิ้ว	2.000	ตัว	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	12.000	กระป๋อง	139.72	1,676.64	0.00	0.00	1,676.64	
	รวมค่าการเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบประปา	-	-	1,213.45	20,779.83	300.00	13,200.00	33,979.83	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:24:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	การเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุด ของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 3 นิ้ว	4.000	ท่อน	1,932.00	7,728.00	1,050.00	4,200.00	11,928.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม.-ม. Ø 3"	2.000	ตัว	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	2.000	ชุด	1,550.00	3,100.00	250.00	500.00	3,600.00	
	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูدنน้ำ	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	865.00	1,730.00	8,730.00	
	- อุปกรณ์อื่น กาวเพอร์มาเท็ก, ด้ายสายสิญ ข้อต่อ, ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมาจ่าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าการเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปาก ท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ	-	-	10,232.00	21,328.00	2,265.00	6,630.00	27,958.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								164,481.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ละเอาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					165,824.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								165,824.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 165,824.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 4"	100.000	ท่อน	652.00	65,200.00	480.00	48,000.00	113,200.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 3"	59.000	ท่อน	402.00	23,718.00	300.00	17,700.00	41,418.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	48.000	กระป๋อง	139.72	6,706.56	0.00	0.00	6,706.56	
	- ประตุน้ำ Ø 3 นิ้ว	2.000	ตัว	650.00	1,300.00	600.00	1,200.00	2,500.00	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้องอ ข้อโค้งและอุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น	1.000	เหมาจ่าย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	3,843.72	98,924.56	1,380.00	66,900.00	165,824.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								165,824.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เนินพระ	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมืองกาญจน์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	เครื่องมือประจำการประปา		รวม					8,800.00	
2	เครื่องมือวิเคราะห์		รวม					6,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 153,360.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:26:15

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เนินพระ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอาะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอาะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	วัสดุจัดหา(สารส้ม.ปูนขาว.คลอรีน)		รวม					21,500.00	
4	เครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม		รวม					56,830.00	
5	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม		รวม					56,830.00	
6	งานประสานไฟฟ้าภายนอก		รวม					2,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								153,360.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 153,360.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:26:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องมือประจำการประจำ								
	1.1 ประแจคอม้าขนาด24"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	1.2	1.000	ตัว	2,300.00		0.00	0.00	2,300.00	
	คลีปแอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า600แอมป์ บริเวณการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า5ช่วง(Range)วัดความ ต้านทานกระแสไฟฟ้า- แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า600โวลท์								
	1.3	1.000	ตู้	2,850.00		0.00	0.00	2,850.00	
	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด46.5"X16"X34.								
	1.4	1.000	อัน	210.00		0.00	0.00	210.00	
	ตลับเมตรวัดระยะยาว5เมตรตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็น สนิมชนิดมีสปริงรังกลับ								
	1.5 ข้อนหัวกลมขนาดหนัก2ปอนด์	1.000	อัน	110.00		0.00	0.00	110.00	
	1.6 ไขควงปากแบนขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
	1.7 ไขควงปากแฉกขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:26:15

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	1.8 ไชควงลงไฟ	1.000	อัน	40.00		0.00	0.00	40.00	
	1.9	1.000	อัน	230.00		0.00	0.00	230.00	
	คีมล๊อคขนาด10"ของไวสกริป(viseClip)หรือเทียบเท่า								
	1.10 เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ชุด	410.00		0.00	0.00	410.00	
	1.11 ประแจเลื่อนขนาด10"	1.000	1	460.00		0.00	0.00	460.00	
	รวมค่าเครื่องมือประจำการประจำ	-	-	7,750.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	เครื่องมือวิเคราะห์								
	2.1 เครื่องมือวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00		0.00	0.00	3,800.00	
	2.2 เครื่องมือวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00	
	รวมค่าเครื่องมือวิเคราะห์	-	-	6,700.00	6,700.00	0.00	0.00	6,700.00	
3	วัสดุจัดหา(สารส้ม.ปูนขาว.คลอรีน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 สารส้ม	1,000.000	กก.	15.00		0.00	0.00	15,000.00	
	3.2 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)	1.000	ถัง	3,500.00		0.00	0.00	3,500.00	
	3.3 ปูนขาว	200.000	กก.	15.00		0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุจัดหา(สารส้ม.ปูนขาว.คลอรีน)	-	-	3,530.00	21,500.00	0.00	0.00	21,500.00	
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม								
	4.1	2.000	เครื่อง	18,315.00		0.00	0.00	36,630.00	
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2KW)พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2 KW)(มีเฟสโปรเทคเตอร์)พร้อมอุปกรณ์และค่าติดตั้ง	2.000	ตู้	10,100.00		0.00	0.00	20,200.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม	-	-	28,415.00	56,830.00	0.00	0.00	56,830.00	
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม								
	5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	5.1 เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2KW)พร้อม	2.000	เครื่อง	18,315.00		0.00	0.00	36,630.00	
	5.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2 KW)(มีเฟสโปรเทคเตอร์)พร้อมอุปกรณ์และค่าติดตั้ง	2.000	ตู้	10,100.00		0.00	0.00	20,200.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	-	-	28,415.00	56,830.00	0.00	0.00	56,830.00	
	งานประสานไฟฟ้าภายนอก								
	6.1 ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด1เฟส15แอมป์	1.000	ลูก	2,700.00		0.00	0.00	2,700.00	
	รวมค่างานประสานไฟฟ้าภายนอก	-	-	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	16	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโรงสูบน้ำดิบ จำนวน 1.000 หลังละ 177,379.97 บาท	177,379.97	
2	โรงกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 892,575.67 บาท	892,575.67	
3	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 747,973.39 บาท	747,973.39	
4	หอดักสูงขนาด 30 ลบ.ม. จำนวน 1.000 หลังละ 854,922.77 บาท	854,922.77	
5	รางระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 19,790.66 บาท	19,790.66	
6	ป้ายการประปา จำนวน 1.000 หลังละ 6,827.03 บาท	6,827.03	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:31:56

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	16	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
7	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน 1.000 หลังละ 8,453.72 บาท	8,453.72	
8	งานรั้ว-ประตูรั้ว จำนวน 1 หลังละ 65,816.59 บาท	65,816.59	
9	สระพักตะกอน จำนวน 1.000 หลังละ 13,250.35 บาท	13,250.35	
10	ประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน 1 หลังละ 148,326.63 บาท	148,326.63	
11	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ จำนวน 1 หลังละ 82,954.48 บาท	82,954.48	
12	ประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน 1 หลังละ 82,954.48 บาท	82,954.48	
13	งานประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน 1 หลังละ 56,361.15 บาท	56,361.15	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:31:56

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	16	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
14	ระบบท่อน้ำดิบ จำนวน 1.000 หลังละ 214,533.65 บาท	214,533.65	
15	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา จำนวน 1 หลังละ 216,284.97 บาท	216,284.97	
16	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	163,906.20	

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:31:56

หน้า 3 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	16	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 เมษายน 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		
		3,752,311.71	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ					
	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านละเอะ หมู่ที่ ๑ ตำบลละเอะ	ตำบล	ละเอะ	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568					

(สมร ธงชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐนิชาห์ ไสรส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรวัดน์ ธงชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมร ธงชัย

10 เมษายน 2568 10:31:56